
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗ

а^^ ^^ С^2с^ ^ м. Дніпро

Про внесення змін до наказу
Лівобережної адміністрації
Дніпровської міської ради від 
28.12.2021 № 100-н «Про 
проведення особистого прийому 
громадян»

На виконання вимог Закону України «Про звернення громадян», Указу 
Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо 
забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до 
органів державної влади та органів місцевого самоврядування», з метою 
гарантування закріплених Конституцією України прав громадян на звернення до 
органів державної владй та органів місцевого самоврядування, у зв’язку з 
кадровими змінами*

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Лівобережної адміністрації Дніпровської міської 
ради від 28.12.2021 № 100-н «Про проведення особистого прийому громадян», 
виклавши графік проведення особистого прийому громадян керівництвом 
Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради у новій редакції 
(додається).

2. Наказ Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради 
від 22.12.2022 № 107-н «Про внесення змін до наказу Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради від 28.12.2021 № 100-н «Про проведення особистого 
прийому громадян» визнати таким, що втратив чинність.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради 
від 28.12.2021 № 100-н 
(у редакції наказу адміністрації

ГРАФІК
проведення особистого прийому громадян керівництвом 

Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради

Прізвище, 
ім’я, 

по батькові

Посада День, години 
прийому

Федько 
Юрій 

Михайлович

Голова Лівобережної адміністрації 
Дніпровської міської ради

Кожна друга 
середа місяця 

10.00-12.00, 
14.00-16.00

Козлова 
Ольга 

Вікторівна

Заступник голови Лівобережної 
адміністрації Дніпровської 

міської ради

Кожний перший 
понеділок місяця 

10.00-12.00, 
14.00-16.00

Лохмаков 
Олег 

Миколайович

Заступник голови Лівобережної 
адміністрації Дніпровської 

міської ради

Кожний другий 
понеділок місяця 

10.00-12.00, 
14.00-16.00

Перков 
Володимир 
Борисович

Заступник голови Лівобережної 
адміністрації Дніпровської 

міської ради

Кожна третя 
середа місяця 

10.00-12.00, 
14.00-16.00

Рубанова 
Анастасія

■' Миколаївна

Заступник голови Лівобережної 
адміністрації Дніпровської 

міської ради 

_________________________________

Кожний четвертий 
понеділок місяця 

10.00-12.00, 
14.00-16.00

В.о. голови адміністрації Ольга КОЗЛОВА


